superius est expressum.

47. Quod massarius non possit locare ultra annum absque licentia.

[ Ijtem  statuimus et ordinamus quod massarius, qu i pro tempore 

fuerit, non possit locare domum sive terram seu dislocare, absque 

capituli licentia et consensu, ultra annum nec in eis vel in ea a liqu id  

expendere ultra soldos .xx.

41 Probabile lacuna nel testo: salvo quod?
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48. Hoc est statutum  de num ero  presb iterorum , d iaconorum  

et subd iaconorum .

[N Joverint un iversi lias litteras inspecturi quod nos N ico la  pre

positus, G u ille lm us  arch id iaconus et cap itu lum  Ianuense , volentes 

u t in Ianuensi ecclesia cultus d iv in i nom in is  augeatur, de assensu 

venerabilis patris I[o hann is ] , Dei gratia arch iep iscop i lanuensis , 

prov ida deliberatione statu im us ut, cum  in eadem ecclesia s int q u in 

decim  canon icorum , com putatis preposito, arch id iacono et magistro 

scolarum , num erus institutus, ex eisdem canonicis qua tuo r presbiteri, 

totidem  d iacon i, to tidem que subdiaconi, predictis personis m in im e  

com putatis , in  ipsa ecclesia o inn ibusquc tem poribus de cetero ha 

beantur. ita quod , eorum  a liq uo  decedente vel quoquo  m odo pre

bendam  d im ittente , nu llus  ad prebendam  ipsius vel ad quo ttid ianas j’ 

d istributiones nisi constitutus sit in  eodem ord ine in  quo decedens 

c. 10 r. fuerat adm itta tu r. Et ut id  in v io lab ile  fu turis || tem poribus obser

vetur statutum  hu iusm od i, iuram ento proprio  dux im us roborandum , 

n u llu m  tamen per hoc h is, q u i in eadem ecclesia in canonicos sunt 

recepti, quo ad liberam  assecutionem prebendarum  prou t eis com 

petit, p re iu d it ium  gravando. In  cuius rei testim onium  et cet. Actum  

Ianue , in  sacristia ecclesie predicte . m c c . quadragesim o quarto , in 

d ictione p r im a , die duodecim a mensis iu lii ,  pontificatus dom in i In- 

noeentii quarti, anno secundo.

49 .*2 De cameris canonicorum  et cape llanorum .

[ Ijte m  statu im us et o rd inam us ut, cum per a licu ius decessum 

vel cessionem aut a liquo  alio  m odo camera dom inorum  vel cape lla 

norum  vacaverit, sacriste et custodum cameris dum taxat exceptis, que 

in  sua taxatione assignent eis, non debent nec possint a licu i dicta 

camera a licu ius assignari, nisi infrascripta forma servata: u t v ide

licet, si fuerit de cameris dom inorum  canonicorum , per prepositum  

vel m aiorem  de cap itu lo  in fra  octo dies postquam  hoc evenerit vo